BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4535/TCHQ-TXNK
V/v vướng mắc đăng ký Danh mục hàng hóa nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
Trả lời công văn số 1490/HQBRVT-GSQL ngày 22/8/2012 của Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc vướng mắc xác định lĩnh vực ưu đãi đầu tư, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Về vướng mắc của Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại công văn số 1490/QHBRVT-GSQL nêu trên, Tổng cục Hải quan đang trao đổi ý kiến với các đơn vị có liên quan để xem xét, xử lý và sẽ có văn bản trả lời sau khi có ý kiến của các đơn vị có liên quan.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TCT Hoàng Việt Cường (để b/c);
- Công ty TNHH Khảo sát địa vật lý PTSC CGGV; (Phòng 207, Tòa nhà Petro Vietnam Towers, số 08 Hoàng Diệu, phường 1 TP. Vũng Tàu)
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang